

Kamień Pomorski, dnia 04.02.2019 r.

Znak pisma: PIGK.271.1.2019

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania PIGK.271.1.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ. PIGK.271.1.2019

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 01.02.2019 r. dotyczące treści PIGK.271.1.2019 pn.: Remont dróg gruntowych na terenie Gminy Kamień Pomorski.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania z dnia 01.02.2019 r. przesłanego przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu.

I. Pytanie i odpowiedź:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający będzie naliczał Partnerowi Prywatnemu opłaty za zajęcie pasa drogowego na odcinkach dróg objętych zakresem przebudowy?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie będzie naliczał opłat za zajęcie pasa drogowego.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga podania w ofercie ceny jednostkowej brutto dostawy 1 t betonu kruszonego czy kruszywa łamanego frakcji 0 – 31,5?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wymaga podania w ofercie ceny jednostkowej brutto dostawy 1 t kruszywa łamanego frakcji 0-31,5.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga podania w ofercie ceny jednostkowej brutto wbudowania 1 m<sup>2</sup> czy 1 t materiału Zamawiającego?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający wymaga podania w ofercie ceny jednostkowej brutto wbudowania 1 t materiału Zamawiającego.

Z up. Burmistrza  
Leszek Wojciech Szefiński  
Zastępca Burmistrza